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ALEVÍN MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-3 2120 ALONSO HOLGADO GARCÍA CEIP CAMPO CHARRO 8,1

2 1-1 530 ADRIAN DOMINGUEZ CIPRIAN CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 8,6

2 8-5 18 RODRIGO FITO PEREZ CD LA ARMUÑA 8,6

4 3-1 467 DAVID MAILLO GARCIA MARIA AUXILIADORA BEJAR 9,0

4 5-4 399 JESUS MIGUEL GONZALEZ MARTIN AYUNTAMIENTO CANTALPINO 9,0

4 8-6 2830 SAMUEL MARIA LIÑARES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,0

7 7-2 1 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS PABLO PICASO 9,1

8 1-2 2163 ADRIAN PARRA CALLEJAS SAN AGUSTIN 9,2

8 5-5 2165 JESUS VERDEJO GARCIA SAN AGUSTIN 9,2

10 3-3 2216 DAVID PRADO PAYO CEIP RUFINO BLANCO 9,3

10 6-2 2823 JORGE PEREZ RODRIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,3

12 1-5 215 ASIER BARBERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,4

12 4-2 2154 FABIO OLIVARES SAN RICARDO VELSALAMANCA 9,4

12 7-4 2899 MARCOS GARCIA GUEJO CA IANUARIUS SALAMANCA 9,4

15 2-6 234 DAVID HERNANDEZ MONTERO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 9,5

15 8-4 214 PABLO SANCHEZ RUEDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 9,5

17 9-6 2122 DANIEL MORENA MATEOS CEIP CAMPO CHARRO 9,6

17 3-4 2902 DIEGO GARCÍA MARCOS CA IANUARIUS SALAMANCA 9,6

17 5-3 398 IKER DOMINGUEZ GONZALEZ AYUNTAMIENTO CANTALPINO 9,6

17 6-5 330 LUIS MATEOS GONZALEZ E. A. ALBA DE TORMES 9,6
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21 7-5 2901 MIGUEL ARANA TABERNERO CA IANUARIUS SALAMANCA 9,6

22 1-6 2814 CARLOS FALAGAN DELGADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,8

22 2-5 2898 DAVID CRIADO GARCIA CA IANUARIUS SALAMANCA 9,8

22 8-2 286 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 9,8

25 4-4 2116 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ CEIP CAMPO CHARRO 9,9

25 5-6 426 JORGE HERNANDEZ SANCHEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 9,9

25 6-3 62 JUAN MARTIN SOLER CD LA ARMUÑA 9,9

28 5-1 2818 HUGO MERINO BRIÑAS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,9

29 2-3 2905 CARLOS MARTIN SCRAMM CA IANUARIUS SALAMANCA 10,0

29 4-6 2903 HERNAN MARTIN NIETO CA IANUARIUS SALAMANCA 10,0

29 9-1 61 SAUL PERIAÑEZ LOPEZ CD LA ARMUÑA 10,0

32 3-5 67 DIEGO RECIO CORDOBA CD LA ARMUÑA 10,2

32 7-6 281 NACHO RIVERO GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,2

32 8-3 2829 PABLO RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,2

35 9-5 2151 ALVARO MARTIN SAN VENANCIO VELSALAMANCA 10,3

35 4-3 400 FELIX GONZALEZ HERRERO AYUNTAMIENTO CANTALPINO 10,3

35 5-2 2054 IGNACIO BLAZQUEZ RICO COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 10,3

38 2-2 167 CARLOS MARTIN BERNAL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 10,4

39 4-5 468 HARU GONZALEZ MACIAS MARIA AUXILIADORA BEJAR 10,6

39 7-3 2214 MARCOS CARRASCO ROMAN CEIP RUFINO BLANCO 10,6

41 3-2 531 DAVID MARTIN SANCHEZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 10,7

41 6-6 63 MARCO PEREZ BELLIDO CD LA ARMUÑA 10,7

41 8-1 2827 PABLO BLAZQUEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,7

44 9-3 166 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS TAMAMES 10,8

45 2-1 2815 CARLOS HERRERO MORO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,9



46 7-1 285 MARCOS AREVALO TORRES AYUNTAMIENTO DE BEJAR 11,0

47 4-1 283 ENRIQUE SANCHEZ MARTINEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 11,1

47 9-4 2831 VICTOR HERNANDEZ MANZANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 11,1

49 2-4 2164 DARIO SANCHEZ LAMAGRANDE SAN AGUSTIN 11,3

50 6-4 496 LUCAS LAMAGRANDE HOYA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 11,4

50 9-2 2117 SERGIO BRAVO ALVAREZ CEIP CAMPO CHARRO 11,4

52 1-4 66 ANDRES NEILA MUÑOZ CD LA ARMUÑA 12,6

53 3-6 2161 ELIAS IÑIGO RODRIGUEZ SAN AGUSTIN 13,6

SC 6-1 2908 JORGE MULA MARTIN CA IANUARIUS SALAMANCA DSC ART 162,6

NP 2123 ADAM AL-SIKHAN BENITO CEIP CAMPO CHARRO

NP 2018 ADRIAN CASADO MARTIN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2019 ALBERTO LOPEZ USALLAN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 284 ALBERTO RAMOS CRESPO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2811 ALEJANDRO JIMENEZ HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 59 ALFONSO DIEGUEZ DIAZ CD LA ARMUÑA

NP 2118 ALVARO FRAILE RODRIGUEZ CEIP CAMPO CHARRO

NP 2812 ALVARO GASPAR IZQUIERDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2813 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2162 ANDRES MATEOS VELA SAN AGUSTIN

NP 2816 CARLOS POLO ESCRIBANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 401 CESAR RAMOS MATEOS AYUNTAMIENTO CANTALPINO

NP 2020 CESAR SANCHEZ VEGA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 397 DANIEL DUEÑAS PASCUA AYUNTAMIENTO CANTALPINO

NP 2021 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 172 DARIO GARCIA ALCOLEA CRA LAS DEHESAS TAMAMES



NP 2900 DARIO TIMON MATEOS CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 64 DAVID LOPEZ MARTIN CD LA ARMUÑA

NP 2022 DAVID VICENTE RIESCO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2832 EMMANUEL RECIO SANTOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 453 ERIK DA FONSECA MONTES AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO

NP 2904 GONZALO SANCHEZ SAN JUAN CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 19 GUILLERMO MONTERO COLORADO CD LA ARMUÑA

NP 65 HECTOR BLAZQUEZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2153 HECTOR SANCHEZ LUANDO VELSALAMANCA

NP 100 HUGO LUENGO MENDEZ CD LA ARMUÑA

NP 514 IVAN VALENTIN MARTIN IZQUIERDO MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 2821 JAVIER CARAMES DELGADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 16 JAVIER VICENTE ZARZUELO CD LA ARMUÑA

NP 2166 JORGE HERNANDEZ ARNES SAN AGUSTIN

NP 469 JORGE MATAS BATUECAS MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 522 JUAN ANCIONES MERCHAN CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 2023 LUIS RODRIGUEZ REVESADO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2909 MARCELO GARCIA FERNANDEZ CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 2213 MARCO BARREÑA COLLADO CD MARÍA AUXILIADORA

NP 2906 MARCO PEREZ PEREZ CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 2825 MARIO ALCALDE GALLEGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 282 MARIO ESTEBAN ESTEBAN AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 20 MARTIN SANCHEZ FERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2028 MIGUEL ESCRIG VAZQUEZ DE PARGA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 60 MIGUEL GONZALO ASTUDILLO CD LA ARMUÑA



NP 2024 MIGUEL HERNANDEZ PEDRAZA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 168 NACHO ANCIONES HERNANDEZ CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 2826 NICOLAS RODRIGUEZ CRESPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 21 NICOLAS VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA

NP 17 OSCAR DIEGO HERMO CD LA ARMUÑA

NP 2079 OSCAR MENDOZA RODRIGUEZ TERESIANAS

NP 425 OSCAR REGALADO CAMPO AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 2828 PABLO POLO ESCRIBANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2907 ROQUE LARA RIVERO CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 22 SERGIO ANDRES HERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2025 SERGIO BUZ EGIDO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 58 TOMAS GOMEZ LUENGO CD LA ARMUÑA

NP 2027 UNAI LERA FERNANDEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2119 VICTOR HERVALEJO ULLAN CEIP CAMPO CHARRO

NP 101 VICTOR SANCHEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2 1 MARCOS BLAZQUEZ DE DIOS PABLO PICASO 3:28,4

2 2 63 MARCO PEREZ BELLIDO CD LA ARMUÑA 3:36,8

3 1 467 DAVID MAILLO GARCIA MARIA AUXILIADORA BEJAR 3:37,6

4 2 18 RODRIGO FITO PEREZ CD LA ARMUÑA 3:38,1

5 2 2152 KUMA SAMUEL BARRIOS FRAILE VELSALAMANCA 3:41,5

6 1 2822 JAVIER MARTIN MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:45,0

7 1 516 CESAR GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3:48,7

8 1 2116 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ CEIP CAMPO CHARRO 3:49,4

9 1 2810 ALEJANDRO HERNANDO BARRAGAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:51,2

10 1 2208 JORGE HERNANDEZ PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:57,6

11 1 529 IKER PEÑA DIEZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 4:00,7

12 1 2820 JAVIER BAYON TURRION CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:01,1

13 1 2928 ALVARO RECIO MARTIN CA IANUARIUS SALAMANCA 4:03,1

14 2 517 MARCOS APARICIO MUÑOZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4:03,3

15 2 166 SERGIO LASO ESCUDERO CRA LAS DEHESAS TAMAMES 4:08,9

16 2 519 MANUEL ALBA PACIOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4:09,3

17 1 2053 ALVARO BLAZQUEZ RICO COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 4:17,8

18 1 2819 IVAN VAQUERA GUINALDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:18,9

19 2 2824 MARCO ARGUELLO RODRIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:20,0

20 2 528 SAMUEL MARTIN DIAZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 4:21,6
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21 1 2846 JAVIER DELGADO GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:32,9

22 2 527 OSCAR HERNANDEZ DIAZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 4:41,3

23 2 355 DAVID PEREZ ALVARADO CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA 4:42,8

24 1 518 ALEJANDRO RUIZ MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4:43,0

25 1 2086 ALEJANDRO APARICIO MARTINEZ CEIP "MELENDEZ VALDES" 4:45,7

26 2 366 JESUS NAVARRO IÑIGO CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA 5:21,7

27 2 365 NIKO FLORES ALONSO CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA 5:34,6

NP 2123 ADAM AL-SIKHAN BENITO CEIP CAMPO CHARRO

NP 2018 ADRIAN CASADO MARTIN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2843 ADRIAN COTOBAL HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2118 ALVARO FRAILE RODRIGUEZ CEIP CAMPO CHARRO

NP 2021 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 172 DARIO GARCIA ALCOLEA CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 489 DAVID SANCHEZ HONORATO AYUNTAMIENTO ALDEADAVILA

NP 453 ERIK DA FONSECA MONTES AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO

NP 2817 HECTOR ARGUELLO RODRIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2847 JESUS ROMERO RAMOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 368 JORGE LORENZO GONZALEZ CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA

NP TIENE LUIS RODRIGUEZ CRESPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2023 LUIS RODRIGUEZ REVESADO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2213 MARCO BARREÑA COLLADO CD MARÍA AUXILIADORA

NP 490 MARCOS MARCOS ARBONES AYUNTAMIENTO ALDEADAVILA

NP 2028 MIGUEL ESCRIG VAZQUEZ DE PARGA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 354 MOHAMED BOUSAADA CEIP GABRIEL Y GALAN VILLORIA

NP 2079 OSCAR MENDOZA RODRIGUEZ TERESIANAS



NP 2927 PABLO PAWAN CURTO PRIETO CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 491 SAMUEL ALLEN MERCHAN AYUNTAMIENTO ALDEADAVILA



1º 2º 3º

1 2120 ALONSO HOLGADO GARCÍA CEIP CAMPO CHARRO 3,73 3,81 3,78 3,81

2 286 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,53 3,45 3,50 3,53

3 2165 JESUS VERDEJO GARCIA SAN AGUSTIN 3,28 3,23 3,52 3,52

4 426 JORGE HERNANDEZ SANCHEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,96 3,03 3,42 3,42

5 2823 JORGE PEREZ RODRIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,16 2,95 3,35 3,35

6 467 DAVID MAILLO GARCIA MARIA AUXILIADORA BEJAR 3,33 3,17 2,96 3,33

7 2822 JAVIER MARTIN MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,96 3,23 3,31 3,31

8 2810 ALEJANDRO HERNANDO BARRAGAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,99 3,06 3,26 3,26

9 61 SAUL PERIAÑEZ LOPEZ CD LA ARMUÑA 3,23 3,18 2,57 3,23

10 67 DIEGO RECIO CORDOBA CD LA ARMUÑA 3,01 2,91 3,19 3,19

11 2901 MIGUEL ARANA TABERNERO CA IANUARIUS SALAMANCA 3,18 3,10 3,01 3,18

12 2086 ALEJANDRO APARICIO MARTINEZ CEIP "MELENDEZ VALDES" 2,79 3,18 2,95 3,18

13 2818 HUGO MERINO BRIÑAS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,15 2,96 X 3,15

14 2054 IGNACIO BLAZQUEZ RICO COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 3,09 2,91 3,10 3,10

15 2215 JESUS ALONSO FERNANDEZ CEIP RUFINO BLANCO 2,73 3,09 3,01 3,09

16 2151 ALVARO MARTIN SAN VENANCIO VELSALAMANCA 3,08 2,99 2,88 3,08

17 2902 DIEGO GARCÍA MARCOS CA IANUARIUS SALAMANCA 3,06 2,89 X 3,06

18 2898 DAVID CRIADO GARCIA CA IANUARIUS SALAMANCA 3,05 2,91 2,97 3,05

19 62 JUAN MARTIN SOLER CD LA ARMUÑA 2,92 3,04 2,99 3,04

SALTOS
MARCA PUNTOS
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20 214 PABLO SANCHEZ RUEDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,15 3,02 3,02 3,02

21 2122 DANIEL MORENA MATEOS CEIP CAMPO CHARRO 2,85 3,00 2,98 3,00

22 2116 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ CEIP CAMPO CHARRO 2,99 - 2,89 2,99

23 2827 PABLO BLAZQUEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,98 2,79 2,96 2,98

24 281 NACHO RIVERO GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,97 2,57 2,74 2,97

25 2216 DAVID PRADO PAYO CEIP RUFINO BLANCO 2,81 2,95 2,43 2,95

26 2152 KUMA SAMUEL BARRIOS FRAILE VELSALAMANCA 2,92 2,54 2,08 2,92

27 530 ADRIAN DOMINGUEZ CIPRIAN CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 2,86 2,89 2,79 2,89

28 2903 HERNAN MARTIN NIETO CA IANUARIUS SALAMANCA 2,83 2,43 2,70 2,83

29 496 LUCAS LAMAGRANDE HOYA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,61 2,79 2,58 2,79

30 2053 ALVARO BLAZQUEZ RICO COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 2,64 2,54 2,67 2,67

31 2814 CARLOS FALAGAN DELGADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,60 2,62 2,67 2,67

32 468 HARU GONZALEZ MACIAS MARIA AUXILIADORA BEJAR 2,64 1,67 2,43 2,64

33 2214 MARCOS CARRASCO ROMAN CEIP RUFINO BLANCO 2,60 2,12 2,22 2,60

34 2163 ADRIAN PARRA CALLEJAS SAN AGUSTIN 2,59 2,38 2,51 2,59

35 2164 DARIO SANCHEZ LAMAGRANDE SAN AGUSTIN 1,90 2,09 2,58 2,58

36 167 CARLOS MARTIN BERNAL CRA LAS DEHESAS TAMAMES 2,53 2,26 X 2,53

37 283 ENRIQUE SANCHEZ MARTINEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,20 2,25 2,52 2,52

38 529 IKER PEÑA DIEZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR 2,52 X - 2,52

39 2824 MARCO ARGUELLO RODRIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,51 - 2,27 2,51

40 215 ASIER BARBERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,49 2,01 2,11 2,49

41 2908 JORGE MULA MARTIN CA IANUARIUS SALAMANCA 2,46 2,20 2,27 2,46

42 2905 CARLOS MARTIN SCRAMM CA IANUARIUS SALAMANCA 2,24 2,19 2,46 2,46

43 330 LUIS MATEOS GONZALEZ E. A. ALBA DE TORMES 1,73 2,28 2,14 2,28

44 400 FELIX GONZALEZ HERRERO AYUNTAMIENTO CANTALPINO 2,22 2,23 2,06 2,23



45 2117 SERGIO BRAVO ALVAREZ CEIP CAMPO CHARRO 1,77 2,00 2,21 2,21

46 2899 MARCOS GARCIA GUEJO CA IANUARIUS SALAMANCA X 2,15 2,02 2,15

47 531 DAVID MARTIN SANCHEZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR X 2,03 2,10 2,10

48 169 UNAI ORDAZ ALAVA CRA LAS DEHESAS TAMAMES 1,84 X 1,50 1,84

49 2161 ELIAS IÑIGO RODRIGUEZ SAN AGUSTIN 1,15 1,01 1,51 1,51

50 66 ANDRES NEILA MUÑOZ CD LA ARMUÑA 1,31 1,38 X 1,38

NP 2123 ADAM AL-SIKHAN BENITO CEIP CAMPO CHARRO

NP 2019 ALBERTO LOPEZ USALLAN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2811 ALEJANDRO JIMENEZ HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 59 ALFONSO DIEGUEZ DIAZ CD LA ARMUÑA

NP 2118 ALVARO FRAILE RODRIGUEZ CEIP CAMPO CHARRO

NP 2812 ALVARO GASPAR IZQUIERDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2813 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2162 ANDRES MATEOS VELA SAN AGUSTIN

NP 2816 CARLOS POLO ESCRIBANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 401 CESAR RAMOS MATEOS AYUNTAMIENTO CANTALPINO

NP 2020 CESAR SANCHEZ VEGA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2900 DARIO TIMON MATEOS CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 64 DAVID LOPEZ MARTIN CD LA ARMUÑA

NP 2022 DAVID VICENTE RIESCO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2832 EMMANUEL RECIO SANTOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2154 FABIO OLIVARES SAN RICARDO VELSALAMANCA

NP 2904 GONZALO SANCHEZ SAN JUAN CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 19 GUILLERMO MONTERO COLORADO CD LA ARMUÑA

NP 2817 HECTOR ARGUELLO RODRIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA



NP 65 HECTOR BLAZQUEZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 2153 HECTOR SANCHEZ LUANDO VELSALAMANCA

NP 100 HUGO LUENGO MENDEZ CD LA ARMUÑA

NP 165 IVAN DUQUE MARTIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 514 IVAN VALENTIN MARTIN IZQUIERDO MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 2821 JAVIER CARAMES DELGADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 16 JAVIER VICENTE ZARZUELO CD LA ARMUÑA

NP 2166 JORGE HERNANDEZ ARNES SAN AGUSTIN

NP 469 JORGE MATAS BATUECAS MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 2023 LUIS RODRIGUEZ REVESADO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2909 MARCELO GARCIA FERNANDEZ CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 2906 MARCO PEREZ PEREZ CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 20 MARTIN SANCHEZ FERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2028 MIGUEL ESCRIG VAZQUEZ DE PARGA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 60 MIGUEL GONZALO ASTUDILLO CD LA ARMUÑA

NP 2024 MIGUEL HERNANDEZ PEDRAZA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2826 NICOLAS RODRIGUEZ CRESPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 21 NICOLAS VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA

NP 17 OSCAR DIEGO HERMO CD LA ARMUÑA

NP 527 OSCAR HERNANDEZ DIAZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR

NP 2828 PABLO POLO ESCRIBANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2907 ROQUE LARA RIVERO CA IANUARIUS SALAMANCA

NP 528 SAMUEL MARTIN DIAZ CRA VALVANERA SANTIBAÑEZ DE BEJAR

NP 22 SERGIO ANDRES HERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2025 SERGIO BUZ EGIDO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE



NP 58 TOMAS GOMEZ LUENGO CD LA ARMUÑA

NP 2027 UNAI LERA FERNANDEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2119 VICTOR HERVALEJO ULLAN CEIP CAMPO CHARRO

NP 101 VICTOR SANCHEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA



1º 2º 3º

1 2830 SAMUEL MARIA LIÑARES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 23,83 19,93 20,00 23,83

2 399 JESUS MIGUEL GONZALEZ MARTIN AYUNTAMIENTO CANTALPINO 21,13 20,02 21,14 21,14

3 2122 DANIEL MORENA MATEOS CEIP CAMPO CHARRO 20,57 18,05 18,03 20,57

4 2215 JESUS ALONSO FERNANDEZ CEIP RUFINO BLANCO 15,91 19,52 16,48 19,52

5 2819 IVAN VAQUERA GUINALDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 19,40 16,29 15,49 19,40

6 398 IKER DOMINGUEZ GONZALEZ AYUNTAMIENTO CANTALPINO 18,52 18,25 18,75 18,75

7 2120 ALONSO HOLGADO GARCÍA CEIP CAMPO CHARRO 16,92 15,61 17,85 17,85

8 214 PABLO SANCHEZ RUEDA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 17,19 17,15 17,14 17,19

9 165 IVAN DUQUE MARTIN CRA LAS DEHESAS TAMAMES 15,88 17,18 14,09 17,18

10 2831 VICTOR HERNANDEZ MANZANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 17,08 15,72 16,83 17,08

11 2815 CARLOS HERRERO MORO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 16,92 14,45 14,61 16,92

12 215 ASIER BARBERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 16,02 16,78 13,74 16,78

13 330 LUIS MATEOS GONZALEZ E. A. ALBA DE TORMES 16,64 14,22 15,05 16,64

14 468 HARU GONZALEZ MACIAS MARIA AUXILIADORA BEJAR X 11,07 16,50 16,50

15 2054 IGNACIO BLAZQUEZ RICO COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 16,40 15,29 14,30 16,40

16 2820 JAVIER BAYON TURRION CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,86 13,57 14,29 15,86

17 2829 PABLO RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13,65 12,19 15,65 15,65

18 2086 ALEJANDRO APARICIO MARTINEZ CEIP "MELENDEZ VALDES" 14,77 15,11 12,68 15,11

19 2208 JORGE HERNANDEZ PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,00 X X 14,00

20 285 MARCOS AREVALO TORRES AYUNTAMIENTO DE BEJAR 11,04 12,45 13,76 13,76

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS
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21 169 UNAI ORDAZ ALAVA CRA LAS DEHESAS TAMAMES 10,82 12,89 12,84 12,89

22 234 DAVID HERNANDEZ MONTERO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 10,02 7,08 11,47 11,47

23 2117 SERGIO BRAVO ALVAREZ CEIP CAMPO CHARRO 7,50 7,69 9,93 9,93

NP 2018 ADRIAN CASADO MARTIN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2019 ALBERTO LOPEZ USALLAN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 284 ALBERTO RAMOS CRESPO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2020 CESAR SANCHEZ VEGA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 397 DANIEL DUEÑAS PASCUA AYUNTAMIENTO CANTALPINO

NP 2021 DANIEL ESPINOZA SALAZAR SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2022 DAVID VICENTE RIESCO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 514 IVAN VALENTIN MARTIN IZQUIERDO MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 469 JORGE MATAS BATUECAS MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 522 JUAN ANCIONES MERCHAN CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 2825 MARIO ALCALDE GALLEGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 282 MARIO ESTEBAN ESTEBAN AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 2024 MIGUEL HERNANDEZ PEDRAZA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 168 NACHO ANCIONES HERNANDEZ CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 425 OSCAR REGALADO CAMPO AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 2025 SERGIO BUZ EGIDO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2027 UNAI LERA FERNANDEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2119 VICTOR HERVALEJO ULLAN CEIP CAMPO CHARRO



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "A" 38,0

2 3-4 CEIP CAMPO CHARRO 38,1

3 2-2 CA IANUARIUS "A" 38,7

4 1-5 AYTO. CANTALPINO 38,8

5 2-4 CD LA ARMUÑA "A" 39,3

6 1-6 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "B" 39,5

7 3-5 CA IANUARIUS "B" 40,2

8 2-6 MARISTAS SALAMANCA 41,1

9 2-5 VELSALAMANCA 41,1

10 2-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "C" 41,1

11 3-6 AYTO. BÉJAR 41,4

12 1-4 CRA VALVANERA 42,0

13 1-2 CRA LAS DEHESAS 44,1

14 3-2 RUFINO BLANCO 44,2

15 3-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "D" 48,3
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PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 4-5 2889 ELSA DIEGO BELLIDO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 9,1

2 7-4 313 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 9,2

3 1-4 2887 ALBA ROMAY GONZALEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 9,4

3 2-5 2894 BLANCA RECIO DEL POZO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 9,4

3 8-3 456 OCEANA MONLLOR MORGADO AYTO DE CIUDAD RODRIGO 9,4

6 4-2 464 DAYANA GOMEZ PEREZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 9,6

6 7-1 2803 MARIA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,6

8 9-2 2976 REBECA MATEOS CARRIL CEIP SAN MATEO SALAMANCA 9,7

9 1-1 2888 AFRICA HERNANDEZ PETISCO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 9,8

9 5-1 466 ELSA SANCHEZ RUIZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 9,8

9 6-5 2800 LUCIA GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,8

9 10-6 35 VERA GARCIA DELGADO CD LA ARMUÑA 9,8

13 2-4 173 BEATRIZ BLASCO BRAVO AYUNTAMIENTO LA FUENTE S ESTEBAN 9,9

13 8-1 2114 MIREIA SANCHEZ-MARIN GARCIA CEIP CAMPO CHARRO 9,9

15 3-1 176 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES CRA LAS DEHESAS TAMAMES 10,0

16 1-2 292 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,1

16 7-2 333 MARÍA DE LAS HERAS LOZANO ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES 10,1

16 9-1 33 PAULA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 10,1

19 2-3 2175 AURORA BARBERO FERNANDEZ CEIP CAMPO CHARRO 10,2

19 4-1 2793 CLARA RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,2

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE
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19 5-2 463 EMMA CAMPO CALVO MARIA AUXILIADORA BEJAR 10,2

19 8-2 188 MONICA RUBIO NAVARRO AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,2

19 9-5 294 SARA HERNANDEZ GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,2

19 10-2 328 TERESA SANCHEZ DELGADO CD LA ARMUÑA 10,2

25 6-6 125 LUCIA GONZALEZ PEREZ AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA 10,3

26 1-5 2891 ALICIA PRADO SANCHEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 10,4

26 3-4 2890 CELIA GONZALEZ SANCHEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 10,4

26 7-5 2051 MARIA MENDEZ BONAL COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 10,4

26 9-4 126 SARA ALEJANDRO CHAMORRO AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA 10,4

30 2-2 2052 ANDREA JAEN MARTINEZ COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 10,5

30 3-6 2110 CLARA GALLEGO BARRIOVERO CEIP CAMPO CHARRO 10,5

30 4-6 515 ELSA FARIAS GUIJO MARIA AUXILIADORA BEJAR 10,5

30 5-4 291 IRENE GARCIA CUIÑAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,5

34 8-6 128 PAULA GONZALEZ ILLERA AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA 10,6

34 10-1 68 TERESA CINOS RAMOS CD LA ARMUÑA 10,6

36 1-6 2112 ANA CALVO GONZALEZ CEIP CAMPO CHARRO 10,7

36 2-6 34 CANDELA PEREZ MORGADO CD LA ARMUÑA 10,7

36 6-1 2795 JULIA MAZAS RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,7

36 7-3 287 MARIA FUENTES LAZARO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,7

40 3-3 2792 CAROLINA DELGADO GOMEZ COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 10,8

40 5-6 455 JULIA MARTÍN HERNANDEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 10,8

40 9-6 409 TANIA ALMARAZ MARTIN FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 10,8

43 1-3 2895 ALBA HERRERO REQUEJO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 11,0

43 2-1 104 ANA GARCIA SANCHEZ CD LA ARMUÑA 11,0

43 3-5 71 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ CD LA ARMUÑA 11,0



43 7-6 520 MAROI OUAADDI AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 11,0

43 8-4 288 PAULA BUSTOS MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 11,0

43 10-5 2188 VEGA SANZ ARAUJO CEIP CAMPO CHARRO 11,0

48 5-3 70 ERIKA GOMEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 11,1

49 8-5 2805 PAULA DE LA NAVA GARCÍA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 11,2

50 6-4 106 LUCIA FERNANDE Z MARTIN CD LA ARMUÑA 11,3

51 3-2 2189 CARMEN SANZ ARAUJO CEIP CAMPO CHARRO 11,4

51 4-3 386 DUNIA SENDIN MESONERO FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 11,4

51 5-5 2787 JIMENA CORDERO HERNANDEZ CEIP "MELENDEZ VALDES" 11,4

54 10-3 102 VALERIA ANDRES SERRANO CD LA ARMUÑA 11,6

55 10-4 32 VEGA MORAN CACHO CD LA ARMUÑA 11,6

56 4-4 69 ELENA FLORES PORRERO CD LA ARMUÑA 11,7

56 6-2 2796 LAURA BAJO GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 11,7

58 6-3 2798 LORETO MENDEZ VIEIRA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 12,0

59 9-3 187 SALMA DOMINGUEZ HIDALGO AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,7

NP 465 AITANA MARCOS BLAZQUEZ MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 2896 ALBA GARCIA CALVO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2791 ALBA MARTIN NISTAL CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 335 ALEXANDRA MARTIN MARTIN ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES

NP 289 ANA BELEN CASTELLANO GULLEUMAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 2789 ANUJA SIERRA PRIETO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2790 AROA LICEAGA MIÑAMBRES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2209 AURORA CHIMENO HERRERO CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 2029 CARLA RODRIGUEZ MARTIN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 334 CECILIA MARTIN MARTIN ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES



NP 37 CLARA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA

NP 2897 CLAUDIA GARCIA MARTIN C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2030 CLAUDIA SANCHEZ PERMUY SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2031 CRISTINA RIVERO SANCHEZ DE LA PARRA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2893 DANIELA TURRION GARCIA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 36 ELENA DE DIOS PRIETO CD LA ARMUÑA

NP 2032 ELENA PAREDES DELGADO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2036 ELSA CARLOTA SEGURADO GONZALEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2033 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2115 GEMA OLEA LOPEZ CEIP CAMPO CHARRO

NP 2111 IRENE ROMERO BALLESTEROS CEIP CAMPO CHARRO

NP 288 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2037 JIMENA GUTIERREZ AMOR SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2034 JIMENA SANCHEZ RODRIGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2801 LUCIA MESONERO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2038 MACARENA MEDINA QUINTANA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2207 MARIA BENITO CRESPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2804 MARIA GARCIA SEOANE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 327 MARIA ROSELLON CALLEJA CD LA ARMUÑA

NP 521 MARINA GARCIA JIMENEZ CD LA ARMUÑA

NP 510 MARTA SARDON HERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2039 NEREA NISA GARCIA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2040 NICOLL NAIARA CASTILLO SAAVEDRA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2041 NOA OMANA MARTIN SANCHEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2212 PALOMA SANCHEZ-GUIJO CEBRIAN CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA



NP 105 PAULA GOIBURU PINO CD LA ARMUÑA

NP 2211 PAULA GONZALEZ MAJANO CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 2191 PAULA ROZAS GARCIA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2807 SALMA LICEAGA MIÑAMBRES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2210 SANDRA DELGADO MAYORAL CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 233 SARA MALAGON MARTINEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 103 SINTAYU CIRERA VAQUERO CD LA ARMUÑA

NP 2035 TEYLOR ANDREA VAZQUEZ CASTILLO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 336 VEGA MARTÍN SANCHO ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES

NP 2892 XIMENA GUTIERREZ MARTIN C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2809 YOSELIN SANCHEZ MONZON CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 2052 ANDREA JAEN MARTINEZ COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 3:44,9

2 2 125 LUCIA GONZALEZ PEREZ AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA 4:00,4

3 1 406 CLAUDIA PARRA CRESPO AYUNTAMIENTO DE CABRERIZOS 4:02,3

4 1 2175 AURORA BARBERO FERNANDEZ CEIP CAMPO CHARRO 4:03,1

5 2 2799 LUCIA GARCIA RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:04,3

6 1 2912 ABRIL HERNANDEZ PETISCO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 4:05,7

7 2 2188 VEGA SANZ ARAUJO CEIP CAMPO CHARRO 4:06,6

8 2 2051 MARIA MENDEZ BONAL COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 4:10,5

9 2 333 MARÍA DE LAS HERAS LOZANO ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES 4:11,6

10 1 2189 CARMEN SANZ ARAUJO CEIP CAMPO CHARRO 4:12,9

11 1 2113 LAURA MUÑIZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO 4:17,3

12 2 2806 PAULA SASTRE MARTÍN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:19,2

13 1 173 BEATRIZ BLASCO BRAVO AYUNTAMIENTO LA FUENTE S ESTEBAN 4:20,7

14 2 2114 MIREIA SANCHEZ-MARIN GARCIA CEIP CAMPO CHARRO 4:21,0

15 1 525 CANDELA GONZALEZ SANCHO AYUNTAMIENTO LA FUENTE S ESTEBAN 4:23,8

16 1 2797 LAURA PEREZ VAL CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:25,8

17 1 127 CLAUDIA MARTIN MARQUEZ AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA 4:26,8

18 2 523 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYUNTAMIENTO LA FUENTE S ESTEBAN 4:27,9

19 2 2802 MARIA SANCHEZ AGUNDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:29,6

20 2 381 LEYRE SAEZ PABLOS FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 4:30,1
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21 1 2921 ARANTXA ARANA TABERNERO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 4:32,7

22 2 524 MARIA PLAZA COLMENERO AYUNTAMIENTO LA FUENTE S ESTEBAN 4:36,9

23 2 2840 PAULA GARCIA GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:37,4

24 1 2834 CARLOTA GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:38,0

25 1 2792 CAROLINA DELGADO GOMEZ COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 4:40,4

26 1 387 ERIKA PEREZ ALVARADO FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 4:41,0

27 2 380 SANDRA RUBIA MARTIN FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 4:55,4

28 2 2915 JARA FRUTOS LOPEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 4:56,8

29 1 2833 AUDREY A. DOMINGUEZ BALOUCOUME CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5:05,2

NP 2917 ADRIANA MARTIN GONZALEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 335 ALEXANDRA MARTIN MARTIN ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES

NP 2922 ALICIA ALAMEDA FERNANDEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2832 ALICIA DEVESA GARRIDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2029 CARLA RODRIGUEZ MARTIN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 334 CECILIA MARTIN MARTIN ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES

NP 2030 CLAUDIA SANCHEZ PERMUY SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2033 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2794 EVA SEVILLANO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2115 GEMA OLEA LOPEZ CEIP CAMPO CHARRO

NP 2037 JIMENA GUTIERREZ AMOR SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 388 LAURA RUBIA DE LA TORRE FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE

NP 231 LAURA SANCHEZ GOMEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2839 LIDIA HERRERO CAMBRONERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2924 LIDIA PABLOS BULLON C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 232 MALENA JIMENEZ VALENTIN AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO



NP 2788 MARA MARTIN GARCIA CEIP "MELENDEZ VALDES"

NP 2039 NEREA NISA GARCIA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2040 NICOLL NAIARA CASTILLO SAAVEDRA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2212 PALOMA SANCHEZ-GUIJO CEBRIAN CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 2211 PAULA GONZALEZ MAJANO CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 2191 PAULA ROZAS GARCIA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2210 SANDRA DELGADO MAYORAL CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 2841 SILVIA LOPEZ CORDON-COCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2913 VEGA HERRERO SANTIAGO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2160 VEGA SAMANIEGO IÑIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA



1º 2º 3º

1 2889 ELSA DIEGO BELLIDO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 3,73 X 3,94 3,94

2 2887 ALBA ROMAY GONZALEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA X 3,92 3,85 3,92

3 2803 MARIA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,51 3,43 3,00 3,51

4 313 MARIA HERNANDEZ SANCHEZ AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 3,29 3,29 2,99 3,29

5 463 EMMA CAMPO CALVO MARIA AUXILIADORA BEJAR 3,11 2,93 2,88 3,11

6 34 CANDELA PEREZ MORGADO CD LA ARMUÑA 2,91 2,86 3,04 3,04

7 515 ELSA FARIAS GUIJO MARIA AUXILIADORA BEJAR 2,95 2,45 2,30 2,95

8 2890 CELIA GONZALEZ SANCHEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 2,85 2,74 2,92 2,92

9 176 CARLOTA ESCUDERO ANCIONES CRA LAS DEHESAS TAMAMES 2,59 2,37 2,91 2,91

10 2888 AFRICA HERNANDEZ PETISCO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 2,64 2,71 2,89 2,89

11 291 IRENE GARCIA CUIÑAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,85 2,81 2,87 2,87

12 464 DAYANA GOMEZ PEREZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 2,74 2,86 2,73 2,86

13 2052 ANDREA JAEN MARTINEZ COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 2,84 2,72 2,66 2,84

14 520 MAROI OUAADDI AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 2,68 2,84 2,84

15 406 CLAUDIA PARRA CRESPO AYUNTAMIENTO DE CABRERIZOS 2,76 2,83 X 2,83

16 2894 BLANCA RECIO DEL POZO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 2,71 2,81 2,80 2,81

17 33 PAULA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA 2,66 2,64 2,79 2,79

18 35 VERA GARCIA DELGADO CD LA ARMUÑA X 2,77 2,71 2,77

19 2051 MARIA MENDEZ BONAL COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT 2,48 2,77 2,58 2,77

SALTOS
MARCA PUNTOS
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20 106 LUCIA FERNANDE Z MARTIN CD LA ARMUÑA X 2,48 2,74 2,74

21 128 PAULA GONZALEZ ILLERA AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA 2,45 2,34 2,74 2,74

22 2806 PAULA SASTRE MARTÍN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,55 2,72 2,34 2,72

23 2113 LAURA MUÑIZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO 2,44 2,71 2,62 2,71

24 2797 LAURA PEREZ VAL CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,57 2,61 2,69 2,69

25 2891 ALICIA PRADO SANCHEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 2,67 2,64 2,61 2,67

26 71 CELIA HERNANDEZ GONZALEZ CD LA ARMUÑA 2,65 2,56 2,57 2,65

27 292 AITANA GARCIA GUTIERREZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,41 2,17 2,65 2,65

28 2793 CLARA RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,63 2,45 2,40 2,63

29 188 MONICA RUBIO NAVARRO AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,30 2,28 2,61 2,61

30 2112 ANA CALVO GONZALEZ CEIP CAMPO CHARRO 2,57 2,53 - 2,57

31 466 ELSA SANCHEZ RUIZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 2,20 2,56 1,90 2,56

32 455 JULIA MARTÍN HERNANDEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 1,95 2,43 2,54 2,54

33 2895 ALBA HERRERO REQUEJO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 2,11 2,52 2,51 2,52

34 328 TERESA SANCHEZ DELGADO CD LA ARMUÑA 2,51 2,29 2,30 2,51

35 2787 JIMENA CORDERO HERNANDEZ CEIP "MELENDEZ VALDES" 2,49 2,31 2,22 2,49

36 69 ELENA FLORES PORRERO CD LA ARMUÑA 2,44 2,07 2,13 2,44

37 2189 CARMEN SANZ ARAUJO CEIP CAMPO CHARRO 2,43 2,29 2,10 2,43

38 409 TANIA ALMARAZ MARTIN FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 1,38 2,39 1,74 2,39

39 2802 MARIA SANCHEZ AGUNDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,02 2,36 2,03 2,36

40 2976 REBECA MATEOS CARRIL CEIP SAN MATEO SALAMANCA 2,04 2,34 2,04 2,34

41 2110 CLARA GALLEGO BARRIOVERO CEIP CAMPO CHARRO 2,01 2,27 2,07 2,27

42 287 MARIA FUENTES LAZARO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,09 2,07 2,24 2,24

43 104 ANA GARCIA SANCHEZ CD LA ARMUÑA 2,17 2,05 2,22 2,22

44 386 DUNIA SENDIN MESONERO FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE X X 2,16 2,16



45 2796 LAURA BAJO GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 1,03 1,54 2,11 2,11

46 2188 VEGA SANZ ARAUJO CEIP CAMPO CHARRO 1,92 1,85 1,71 1,92

47 187 SALMA DOMINGUEZ HIDALGO AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,86 1,85 1,75 1,86

48 68 TERESA CINOS RAMOS CD LA ARMUÑA 1,52 1,79 1,25 1,79

49 2795 JULIA MAZAS RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 1,67 1,70 1,25 1,70

50 2792 CAROLINA DELGADO GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 1,60 1,56 1,41 1,60

51 102 VALERIA ANDRES SERRANO CD LA ARMUÑA 1,38 1,56 1,45 1,56

NP 465 AITANA MARCOS BLAZQUEZ MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 2896 ALBA GARCIA CALVO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2791 ALBA MARTIN NISTAL CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2789 ANUJA SIERRA PRIETO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2790 AROA LICEAGA MIÑAMBRES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2209 AURORA CHIMENO HERRERO CD MARIA AUXILIADORA SALAMANCA

NP 2029 CARLA RODRIGUEZ MARTIN SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2792 CAROLINA DELGADO GOMEZ COLEGIO MARISTAS CHAMPAGNAT

NP 37 CLARA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA

NP 2897 CLAUDIA GARCIA MARTIN C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 127 CLAUDIA MARTIN MARQUEZ AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA

NP 2031 CRISTINA RIVERO SANCHEZ DE LA PARRA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2893 DANIELA TURRION GARCIA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 36 ELENA DE DIOS PRIETO CD LA ARMUÑA

NP 2032 ELENA PAREDES DELGADO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2036 ELSA CARLOTA SEGURADO GONZALEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2794 EVA SEVILLANO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2115 GEMA OLEA LOPEZ CEIP CAMPO CHARRO



NP 2111 IRENE ROMERO BALLESTEROS CEIP CAMPO CHARRO

NP 2808 ISABEL VICTORIA SANCHEZ MORAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2034 JIMENA SANCHEZ RODRIGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 388 LAURA RUBIA DE LA TORRE FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE

NP 2801 LUCIA MESONERO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2038 MACARENA MEDINA QUINTANA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2788 MARA MARTIN GARCIA CEIP "MELENDEZ VALDES"

NP 2207 MARIA BENITO CRESPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2804 MARIA GARCIA SEOANE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 327 MARIA ROSELLON CALLEJA CD LA ARMUÑA

NP 521 MARINA GARCIA JIMENEZ CD LA ARMUÑA

NP 2041 NOA OMANA MARTIN SANCHEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 105 PAULA GOIBURU PINO CD LA ARMUÑA

NP 2191 PAULA ROZAS GARCIA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2807 SALMA LICEAGA MIÑAMBRES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 126 SARA ALEJANDRO CHAMORRO AYUNTAMIENTO DE SANTA MARTA

NP 103 SINTAYU CIRERA VAQUERO CD LA ARMUÑA

NP 2035 TEYLOR ANDREA VAZQUEZ CASTILLO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2160 VEGA SAMANIEGO IÑIGO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2892 XIMENA GUTIERREZ MARTIN C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2809 YOSELIN SANCHEZ MONZON CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA



1º 2º 3º

1 2114 MIREIA SANCHEZ-MARIN GARCIA CEIP CAMPO CHARRO 19,78 22,31 22,51 22,51

2 406 CLAUDIA PARRA CRESPO AYUNTAMIENTO DE CABRERIZOS 20,71 18,75 21,33 21,33

3 515 ELSA FARIAS GUIJO MARIA AUXILIADORA BEJAR 20,90 X 18,72 20,90

4 333 MARÍA DE LAS HERAS LOZANO ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES 17,17 15,19 19,21 19,21

5 464 DAYANA GOMEZ PEREZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 16,97 15,89 17,61 17,61

6 70 ERIKA GOMEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 13,85 16,58 16,92 16,92

7 2113 LAURA MUÑIZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO 11,09 16,74 13,42 16,74

8 2175 AURORA BARBERO FERNANDEZ CEIP CAMPO CHARRO 16,48 15,92 14,25 16,48

9 520 MAROI OUAADDI AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 12,29 12,10 15,81 15,81

10 463 EMMA CAMPO CALVO MARIA AUXILIADORA BEJAR 15,30 9,58 13,43 15,30

11 2112 ANA CALVO GONZALEZ CEIP CAMPO CHARRO 14,88 12,47 13,96 14,88

12 2798 LORETO MENDEZ VIEIRA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,16 12,45 9,85 14,16

13 288 PAULA BUSTOS MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 14,04 8,43 13,42 14,04

14 2800 LUCIA GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,73 13,23 12,72 13,23

15 32 VEGA MORAN CACHO CD LA ARMUÑA 13,18 12,80 12,68 13,18

16 2787 JIMENA CORDERO HERNANDEZ CEIP "MELENDEZ VALDES" 13,13 11,33 12,28 13,13

17 2805 PAULA DE LA NAVA GARCÍA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 11,45 X 10,47 11,45

18 466 ELSA SANCHEZ RUIZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 10,61 10,88 9,18 10,88

19 2110 CLARA GALLEGO BARRIOVERO CEIP CAMPO CHARRO 9,22 8,65 10,54 10,54

20 177 JIMENA ESCUDERO MELLADO CRA LAS DEHESAS TAMAMES 7,75 9,37 10,50 10,50

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

PELOTA ALEVÍN FEMENINO



21 187 SALMA DOMINGUEZ HIDALGO AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 10,47 7,49 9,42 10,47

22 387 ERIKA PEREZ ALVARADO FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 8,01 9,99 8,01 9,99

23 188 MONICA RUBIO NAVARRO AYTO. DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 8,78 8,15 9,18 9,18

24 456 OCEANA MONLLOR MORGADO AYTO DE CIUDAD RODRIGO 7,61 8,44 9,13 9,13

25 2799 LUCIA GARCIA RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5,42 8,51 6,82 8,51

26 179 EVA ANCIONES SAN SEGUNDO CRA LAS DEHESAS TAMAMES 2,44 6,61 6,10 6,61

NP 465 AITANA MARCOS BLAZQUEZ MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 335 ALEXANDRA MARTIN MARTIN ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES

NP 289 ANA BELEN CASTELLANO GULLEUMAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 334 CECILIA MARTIN MARTIN ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES

NP 2030 CLAUDIA SANCHEZ PERMUY SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2031 CRISTINA RIVERO SANCHEZ DE LA PARRA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2032 ELENA PAREDES DELGADO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2036 ELSA CARLOTA SEGURADO GONZALEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2033 ERIKA SANCHEZ DOMINGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 178 EUGENIA MATEOS CALVO CRA LAS DEHESAS TAMAMES

NP 2037 JIMENA GUTIERREZ AMOR SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2034 JIMENA SANCHEZ RODRIGUEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 231 LAURA SANCHEZ GOMEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2038 MACARENA MEDINA QUINTANA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 232 MALENA JIMENEZ VALENTIN AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2788 MARA MARTIN GARCIA CEIP "MELENDEZ VALDES"

NP 510 MARTA SARDON HERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2039 NEREA NISA GARCIA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2040 NICOLL NAIARA CASTILLO SAAVEDRA SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 2041 NOA OMANA MARTIN SANCHEZ SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE



NP 294 SARA HERNANDEZ GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR

NP 233 SARA MALAGON MARTINEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO

NP 2035 TEYLOR ANDREA VAZQUEZ CASTILLO SAGRADA FAMILIA - SIERVAS DE S. JOSE

NP 336 VEGA MARTÍN SANCHO ESCUELA ATL. ALBA DE TORMES



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2-6 CA IANUARIUS "A" 37,3

2 1-2 MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 39,4

3 2-1 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "B" 41,0

4 3-3 AYTO. BÉJAR 41,2

5 1-5 CD LA ARMUÑA "A" 41,3

6 1-6 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "A" 41,3

7 2-3 VELSALAMANCA 41,5

8 2-5 CEIP CAMPO CHARRO "B" 41,7

9 1-3 CEIP CAMPO CHARRO "A" 43,1

10 3-5 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "C" 43,7

11 1-4 FILIBERTO VILLALOBOS BABILAFUENTE 43,9

12 2-4 CD LA ARMUÑA "B" 44,9

13 3-6 CRA LAS DEHESAS 45,6

SC 3-4 CA IANUARIUS "B" DSC ART 170,7

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Salamanca 19 de marzo de 2017

4X60 ALEVÍN FEMENINO



JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
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CADETE MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 3-2 7 JAVIER LOPEZ BECERRO AYUNTAMIENTO DE LA ALBERCA 12,5

2 1-6 2938 DENIS MATSIMOURA GRANDES C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 12,7

2 2-2 2140 ENRIQUE LOPEZ GASPAR MARISTAS 12,7

2 4-5 2987 HAIJUN NONG CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 12,7

5 1-1 89 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO CD LA ARMUÑA 12,7

6 1-4 506 ALVARO MORAN ALONSO AYTO DE CIUDAD RODRIGO 13,0

7 4-1 259 SERGIO MARCOS SANTERO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 13,1

8 2-1 261 DIEGO GARCIA GUTIERREZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 13,2

8 4-4 260 JAVIER MARCOS SANTERO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 13,2 7

10 4-2 2993 VICTOR SANTOS FERNANDEZ DEL CAMPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13,5

11 2-4 46 FISEHA CIRERA VAQUERO CD LA ARMUÑA 13,6

12 4-3 473 VICENTE GINÉS CANO MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 13,7 5

13 3-5 90 PABLO RECIO CORDOBA CD LA ARMUÑA 13,9

14 1-3 2139 ALEJANDRO VERDEJO GARCIA MARISTAS 14,0

15 3-6 2997 PEDRO MAYORDOMO PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,2

16 1-2 88 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL CD LA ARMUÑA 14,5

16 2-6 352 IVAN PEREZ FERNANDEZ ESCUELA AL. ALBA DE TORMES 14,5

18 2-5 256 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 14,8

19 2-3 44 ENRIQUE MORAN CACHO CD LA ARMUÑA 15,1

20 3-4 459 PABLO PRIETO GARCIA ESCUELA AL. ALBA DE TORMES 15,9

100ML CADETE MASCULINO

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017



21 3-1 262 JAIME MARTIN IZARD AYUNTAMIENTO DE BEJAR 16,4

22 3-3 2937 LUIS JAVIER GONZALEZ GARCIA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 17,1

23 1-5 226 DANIEL GUTIERREZ SANCHEZ AYTO DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 17,7

NP 116 ALBERTO SALVADOR DOMINGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2939 DIEGO FONTANILLO LOPEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 87 EGOITZ GARATE BLAZQUEZ CD LA ARMUÑA

NP 86 JORGE CORRIONERO SANTOS CD LA ARMUÑA

NP 115 JUAN JOSE SANTOS CEMBELLIN CD LA ARMUÑA

NP 300 JUAN PABLO GARCIA DIAZ AYTO DE PEÑARANDA DE BTE.

NP 2941 PABLO ACERA OREJA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 114 PABLO LUENGO GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 113 RODRIGO ESTEVEZ GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 91 SAMUEL MADRUGA HIDALGO CD LA ARMUÑA

NP 2940 SERGIO FONTANILLO LOPEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 2981 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2:50,1

2 1 43 ISMAEL VICENTE REY CD LA ARMUÑA 2:51,1

3 1 258 IVAN MARCOS SANTERO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2:51,8 7

4 1 2585 ALBERTO SANCHEZ RAMOS ESCLAVAS SALAMANCA 2:59,5

5 1 46 FISEHA CIRERA VAQUERO CD LA ARMUÑA 3:11,4

6 1 2985 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:11,8

7 1 2140 ENRIQUE LOPEZ GASPAR MARISTAS 3:12,3

8 1 2988 SAMUEL PEÑA HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:12,7

9 1 2986 JAVIER MOLINERO ROMAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:13,9

10 1 511 HUGO GARCIA SANCHEZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 3:14,8

11 1 124 MARCO CORTES ALONSO AYTO DE SANTA MARTA 3:23,2

12 1 2996 ADRIAN RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:31,2

13 1 44 ENRIQUE MORAN CACHO CD LA ARMUÑA 3:32,6

14 1 299 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO DE PEÑARANDA DE BTE. 3:38,8

15 1 257 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:41,4

16 1 476 ALVARO RODRÍGUEZ MARTÍN MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 3:43,4 5

17 1 396 ALVARO NAVARRO IÑIGO IES SENARA BABILAFUENTE 4:50,1

NP 2142 FERNANDO JASPE GONZALEZ MARISTAS

NP 2143 MARIO HERNANDEZ CARRERA MARISTAS

NP 513 PABLO GUTIERREZ BENGURIA MARIA AUXILIADORA BEJAR

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

1000ML CADETE MASCULINO



NP 2979 SAMUEL BORREGO ESCOBAR CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2989 SANTIAGO RIVAS FRAILE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2-3 2184 ROBERTO RUIZ ORTIZ IES GARCIA BERNALT 18,1

2 2-4 471 IVAN ESTEBAN MUÑOZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 18,9 7

3 1-4 2986 JAVIER MOLINERO ROMAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 19,7

4 1-3 2978 CARLOS BARNES LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 20,2

5 2-5 259 SERGIO MARCOS SANTERO AYUNTAMIENTO DE BÉJAR 21,5 5

SC 1-5 2991 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA AB

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

100MV CADETE MASCULINO



1º 2º 3º 4º

1 2987 HAIJUN NONG CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5,13 5,11 5,22 5,43 5,43

2 89 ALEJANDRO IGLESIAS BORREGO CD LA ARMUÑA 4,82 4,92 X 5,05 5,05

3 261 DIEGO GARCÍA GUTIERREZ AYUNTAMIENTO DE BÉJAR 4,86 4,55 3,52 X 4,86 7

4 2994 ALVARO VICIANA SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,72 4,79 - - 4,79

5 260 JAVIER MARCOS SANTERO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4,75 4,75 4,75 X 4,75

6 511 HUGO GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA AUXILIADOR BÉJAR 4,39 3,59 4,73 4,52 4,73 5

7 473 VICENTE GINES CANO MARIA AUXILIADORA BEJAR 4,51 4,63 X 4,58 4,63

8 475 JORGE DEL RIO MARTIN MARIA AUXILIADORA BEJAR 4,58 4,32 - 3,90 4,58

9 2978 CARLOS BARNES LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,41 X 4,55 4,47 4,55

10 258 IVAN MARCOS SANTERO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4,40 4,33 3,91 4,24 4,40

11 2990 FERNANDO RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,21 4,03 3,97 4,16 4,21

12 2993 VICTOR SANTOS FERNANDEZ DEL CAMP CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,96 4,09 4,13 4,17 4,17

13 2997 PEDRO MAYORDOMO PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,95 4,01 3,85 4,05 4,05

14 124 MARCO CORTES ALONSO AYTO DE SANTA MARTA 3,83 X 3,55 3,97 3,97

15 90 PABLO RECIO CORDOBA CD LA ARMUÑA 3,59 3,56 3,85 3,96 3,96

16 476 ALVARO RODRIGUEZ MARTIN MARIA AUXILIADORA BEJAR 3,78 3,67 3,91 3,89 3,91

17 512 KEVIN DOMINGUEZ GOMEZ MARIA AUXILIADORA BEJAR 3,28 X 3,72 3,89 3,89

18 88 ALEJANDRO MONTIEL MONTIEL CD LA ARMUÑA 3,70 X 3,60 3,66 3,70

19 2139 ALEJANDRO VERDEJO GARCIA MARISTAS 3,55 3,48 3,40 3,32 3,55

20 459 PABLO PRIETO GARCIA ESCUELA AL. ALBA DE TORMES 3,09 3,22 X 3,44 3,44

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

LONGITUD CADETE MASCULINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

SALTOS



SC 2937 LUIS JAVIER GONZALEZ GARCIA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA X X X X SM

NP 116 ALBERTO SALVADOR DOMINGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2939 DIEGO FONTANILLO LOPEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 87 EGOITZ GARATE BLAZQUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2142 FERNANDO JASPE GONZALEZ MARISTAS

NP 7 JAVIER LOPEZ BECERRO AYUNTAMIENTO DE LA ALBERCA

NP 86 JORGE CORRIONERO SANTOS CD LA ARMUÑA

NP 115 JUAN JOSE SANTOS CEMBELLIN CD LA ARMUÑA

NP 2998 MANUEL MARIN SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2143 MARIO HERNANDEZ CARRERA MARISTAS

NP 2941 PABLO ACERA OREJA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 513 PABLO GUTIERREZ BENGURIA MARIA AUXILIADORA BEJAR

NP 114 PABLO LUENGO GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 113 RODRIGO ESTEVEZ GOMEZ CD LA ARMUÑA

NP 91 SAMUEL MADRUGA HIDALGO CD LA ARMUÑA

NP 2940 SERGIO FONTANILLO LOPEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA



1,05 1,15 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,70 1,75

1 2994 ALVARO VICIANA SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA - - - - - - - - - XO O O XO XXX 1,70

2 475 JORGE DEL RÍO MARTÍN MARÍA AUXILIADORA BÉJAR - - XO O O O O O O O O XXX 1,53 7

3 2184 ROBERTO RUIZ ORTIZ IES GARCIA BERNALT - O O O XO XO O XXO XO XXX 1,47

4 471 IVAN ESTEBAN MUÑOZ MARIA AUXILIADORA BEJAR - O O O XO O XO O XXX 1,44

5 2990 FERNANDO RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA - O XXO XXO XXO XXX 1,35

6 255 DIEGO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ AYUNTAMIENTO DE BÉJAR O O XO XXX 1,25 5

7 2987 HAIJUN NONG CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA O O - XXX 1,15

NP 2991 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2998 MANUEL MARIN SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

ALTURA CADETE MASCULINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

SALTOS



1º 2º 3º 4º

1 2983 BANG YU CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 11,58 10,82 X 11,58

2 472 ISMAIL BENMAAROUF DIAZ MARIA AUXILIADORA BEJAR X 9,75 11,24 10,58 11,24 7

3 298 PEDRO GONZALEZ JIMENEZ AYTO DE PEÑARANDA DE BTE. X 10,56 10,74 10,74 10,74

4 474 ALEJANDRO SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 9,46 - - - 9,46

5 2988 SAMUEL PEÑA HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 7,09 6,93 - 6,79 7,09

6 299 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYTO DE PEÑARANDA DE BTE. 6,26 5,98 6,32 6,56 6,56

7 352 IVAN PEREZ FERNANDEZ ESCUELA AL. ALBA DE TORMES 5,36 6,15 5,63 3,53 6,15

8 255 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR X 5,75 5,07 5,92 5,92

9 2996 ADRIAN RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5,31 5,06 - 4,97 5,31

10 256 IKER SÁNCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 5,26 5,13 - 4,97 5,26 5

11 396 ALVARO NAVARRO IÑIGO IES SENARA BABILAFUENTE X 3,96 4,84 3,98 4,84

12 262 JAIME MARTIN IZARD AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4,03 4,19 - 4,17 4,19

13 226 DANIEL GUTIERREZ SANCHEZ AYTO DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,06 3,28 3,23 3,16 3,28

NP 300 JUAN PABLO GARCIA DIAZ AYTO DE PEÑARANDA DE BTE.

NP 2989 SANTIAGO RIVAS FRAILE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
LANZAMIENTOS

PESO CADETE MASCULINO



1º 2º 3º 4º

1 298 PEDRO GONZALEZ JIMENEZ AYTO DE PEÑARANDA DE BTE. 44,16 36,57 42,34 38,19 44,16

2 374 ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA MARIA AUXILIADORA BEJAR X 28,62 28,21 36,21 36,21 7

3 2983 BANG YU CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 33,03 X 29,81 32,74 33,03

4 43 ISMAEL VICENTE REY CD LA ARMUÑA X X - 22,74 22,74

5 2981 IGNACIO DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 18,69 - - 17,70 18,69

6 512 KEVIN DOMINGUEZ GOMEZ MARIA AUXILIADORA BEJAR X 15,92 X X 15,92

7 472 ISMAIL BENMAAROUF DÍAZ MARÍA AUXILIADORA BÉJAR X X X 15,68 15,68

8 257 ALBERTO LÓPEZ MARTÍN AYUNTAMIENTO DE BÉJAR 15,12 - - 15,55 15,55 5

9 2985 PABLO HERRERO MORO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,30 - - 14,57 15,30

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
LANZAMIENTOS

DISCO CADETE MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "A" 0:50,2

2 1-4 AYTO. BÉJAR "A" 0:51,1 10,5

3 2-3 CD LA ARMUÑA "B" 0:52,1

4 1-6 MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 0:53,3 7,5

5 1-5 CD LA ARMUÑA "A" 0:54,2

6 2-4 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "B" 0:54,6

7 2-5 AYTO. BÉJAR "B" 1:00,3

NP 2-6 VELSALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Salamanca 19 de marzo de 2017

4X100 CADETE MASCULINO



PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS

1 AYUNTAMIENTO DE BÉJAR 1 7 2 5 1 7 1 7 2 5 2 5 2 5 1 10,5 51,5

2 MARÍA AUXILIADORA BÉJAR 2 5 1 7 2 5 2 5 1 7 1 7 1 7 2 7,5 50,5

EQUIPOS CADETE MASCULINO
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVÍN Y CADETE

Salamanca 19 de marzo de 2017

PUESTO CENTRO
100ml 100mv 1000ml LONGITUD ALTURA PESO DISCO 4x100ml



JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

CADETE FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 3-1 439 ANA AJENJO LOPEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 13,1

2 3-5 2007 BLANCA HERNANDEZ ENCINAS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13,4

2 6-2 2005 SOFIA GOMEZ CORREDERA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 13,4

2 1-3 2910 VERA MARTIN HERNANDEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 13,4

5 3-6 526 CARMEN ALVAREZ SANCHEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 13,6

5 4-3 182 LUCIA ANCIONES HERNANDEZ AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 13,6

7 2-2 184 ALBA VICENTE LORENZO AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 13,7

8 1-4 2929 NURIA PAJARES RODRIGUEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 13,8

9 4-5 93 LUCIA SANCHEZ DIAZ CD LA ARMUÑA 13,9

10 3-4 95 ANDREA PERIAÑEZ LOPEZ CD LA ARMUÑA 14,0

10 2-4 2935 PAULA CALZADA PORTEROS C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 14,0

12 1-1 470 LUCÍA MARTÍN IZQUIERDO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 14,1 7

13 5-2 440 RUTH VICENTE REGATOS AYTO DE CIUDAD RODRIGO 14,2

14 3-2 267 ANA SANCHEZ MORENO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 14,3

14 2-1 444 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 14,3

16 1-5 2013 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,4

17 6-4 2083 WEN CARLOTA PASCUA MATIAS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,4

18 2-5 2934 CAROLINA HERRERA GUERRA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 14,6

18 1-6 295 MARIA CANO MARTIN AYTO DE PEÑARANDA DE BTE. 14,6

20 4-4 2003 LUCIA GALAN REDONDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,7

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

100ML CADETE FEMENINO



20 5-4 443 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 14,7

22 4-2 2010 ISABEL YUN MARTIN FIZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,0

22 6-1 2090 SOFIA CORREDERA RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,0

24 2-3 2150 ELENA PARAMAS ALONSO VELSALAMANCA 15,1

24 1-2 123 SILVIA MONASTERIO INESTAL AYTO DE SANTA MARTA DE TORMES 15,1

26 4-6 2006 MARIA GONZALEZ GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,3

26 5-3 2012 SARA MATEOS NIETO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,3

28 5-1 2087 MARIA SANCHEZ AVILA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 15,8

29 6-5 265 LUCIA FERNANDEZ TAVIRA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 16,2

30 3-3 441 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 16,5

30 4-1 185 CRISTINA DIEZ SAHUMMACHER AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 16,5

32 2-6 2932 ELENA COLMENERO JUNQUERA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 16,8

33 6-3 224 VEGA MARTÍN SIMON AYTO DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 17,1

NP 92 ALBA NIETO BLANCO CD LA ARMUÑA

NP 97 IRENE BARRADO DOMINGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2930 IRENE VICENTE GRANADOS C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2088 ISABEL SANCHEZ GUTIERREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 94 KYARA DENISE WITLOX FERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2931 MILENA TIMON MATEOS C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2936 OLGA GARCIA MANZANO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 439 ANA AJENJO LOPEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 3:25,4

2 1 264 CELIA GARCÍA GARCÍA AYUNTAMIENTO DE BÉJAR 3:26,8 7

3 1 2884 CARLA GARCIA HERAS SAN JUAN BOSCO 3:27,1

4 1 122 DAFNE CALVO SANCHEZ AYTO DE SANTA MARTA DE TORMES 3:33,4

5 1 440 RUTH VICENTE REGATOS AYTO DE CIUDAD RODRIGO 3:38,3

6 1 182 LUCIA ANCIONES HERNANDEZ AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3:43,6

7 1 443 SARA ROMAN SANCHEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 3:45,7

8 1 442 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 3:48,2

9 1 2009 SOFIA LOPEZ ESCUDERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:50,4

10 1 2002 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:52,9

11 1 2082 LUZILA-BEGOÑA HERNANDEZ-OZAMIZ HDEZ. CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:54,8

12 1 2150 ELENA PARAMAS ALONSO VELSALAMANCA 4:16,7

13 1 441 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 4:18,5

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

1000ML CADETE FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 3-6 267 ANA SÁNCHEZ MORENO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 18,6 7

2 2-4 2004 JULIA GARCIA REDONDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 18,7

3 3-3 266 ELVA JIMENEZ MATAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 18,9

4 1-4 2084 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 19,1

5 2-5 2001 LUCIA CALVO BEJARANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 19,2

6 1-6 122 DAFNE CALVO SANCHEZ AYTO DE SANTA MARTA DE TORMES 20,8

7 3-5 2083 WEN CARLOTA PASCUA MATIAS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 21,0

8 1-5 2002 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 21,3

9 2-3 2089 IRENE TALIA SICILIA CEBRIAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 21,4

10 1-3 121 ANA GOMEZ DE ARRIBA AYTO DE SANTA MARTA DE TORMES 21,5

11 3-4 2087 MARIA SANCHEZ AVILA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 22,2

12 2-6 2008 LUCIA HERVALEJO PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 22,7

NP 2911 ANDREA PEREZ PEREZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2086 LUCIA ROMERO RAMOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2085 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2933 PAULA CABRERA CHECA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

100MV CADETE FEMENINO



1º 2º 3º 4º

1 444 LUCIA SANCHEZ BAEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO 4,39 4,25 4,28 3,99 4,39

2 2910 VERA MARTIN HERNANDEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA X X 4,35 4,22 4,35

3 2001 LUCIA CALVO BEJARANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,27 4,23 3,28 4,33 4,33

4 2084 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,24 X X 4,08 4,24

5 2929 NURIA PAJARES RODRIGUEZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 3,81 4,02 3,79 4,07 4,07

6 184 ALBA VICENTE LORENZO AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,06 3,83 3,97 4,03 4,06

7 2911 ANDREA PEREZ PEREZ C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 3,91 3,84 3,72 4,05 4,05

8 470 LUCIA MARTIN IZQUIERDO MARIA AUXILIADORA BEJAR 3,98 3,95 3,75 4,03 4,03

9 295 MARIA CANO MARTIN AYTO DE PEÑARANDA DE BTE. 3,59 X 3,28 3,93 3,93

10 2935 PAULA CALZADA PORTEROS C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA 3,62 3,67 3,84 3,88 3,88

11 2999 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,57 3,59 3,81 3,59 3,81

12 445 MARINA SANCHEZ BAEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO X 3,74 3,65 3,62 3,74

13 2089 IRENE TALIA SICILIA CEBRIAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,35 3,42 3,60 3,70 3,70

14 2011 LUCIA MARTIN MENDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,93 3,34 3,11 3,56 3,56

15 266 ELVA JIMENEZ MATAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,43 3,38 3,38 3,53 3,53 7

16 123 SILVIA MONASTERIO INESTAL AYTO DE SANTA MARTA DE TORMES 3,39 X 3,50 X 3,50

17 442 NAIARA DE LA CALZADA DIEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO X 3,49 X X 3,49

18 2004 JULIA GARCIA REDONDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,38 X 3,47 3,31 3,47

19 423 ALEXANDRA GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,03 2,85 3,03 3,46 3,46

20 2934 CAROLINA HERRERA GUERRA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA X X X 3,40 3,40

SALTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

LONGITUD CADETE FEMENINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



21 2008 LUCIA HERVALEJO PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X X X 3,15 3,15

SC 2932 ELENA COLMENERO JUNQUERA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA X X X X SM

SC 2013 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X - - - SM

NP 92 ALBA NIETO BLANCO CD LA ARMUÑA

NP 97 IRENE BARRADO DOMINGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 2930 IRENE VICENTE GRANADOS C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2088 ISABEL SANCHEZ GUTIERREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 94 KYARA DENISE WITLOX FERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 2086 LUCIA ROMERO RAMOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

NP 2931 MILENA TIMON MATEOS C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2936 OLGA GARCIA MANZANO C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA

NP 2933 PAULA CABRERA CHECA C. ATLETISMO IANUARIUS SALAMANCA



1,05 1,15 1,25 1,30 1,35 1,38

1 121 ANA GOMEZ DE ARRIBA AYTO DE SANTA MARTA DE TORMES O O O O XO XXX 1,35

2 93 LUCIA SANCHEZ DIAZ CD LA ARMUÑA O XO O O XXX 1,30

3 95 ANDREA PERIAÑEZ LOPEZ CD LA ARMUÑA O O O XXX 1,25

4 445 MARINA SANCHEZ BAEZ AYTO DE CIUDAD RODRIGO O O XXX 1,15

5 265 LUCÍA FERNÁNDEZ TAVIRA AYUNTAMIENTO DE BÉJAR O XXO XXX 1,05 7

NP 2085 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA

SALTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

ALTURA CADETE FEMENINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º 4º

1 2012 SARA MATEOS NIETO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 7,32 7,79 7,02 6,93 7,79

2 503 TERESA DIEZ HERRERO AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 7,39 7,60 7,75 7,75 7,75

3 2999 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 6,17 6,90 6,34 6,42 6,90

4 2006 MARIA GONZALEZ GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 6,45 6,02 - 5,13 6,45

5 224 VEGA MARTÍN SIMON AYTO DE CARBAJOSA DE LA SAGRADA 6,35 6,00 5,71 5,83 6,35

6 2007 BLANCA HERNANDEZ ENCINAS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 6,19 6,12 - 6,05 6,19

7 2011 LUCIA MARTIN MENDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5,46 5,13 5,92 4,97 5,92

8 423 ALEXANDRA GARCÍA GARCÍA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 5,36 4,66 5,29 4,44 5,36 7

9 2090 SOFIA CORREDERA RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4,82 X - 5,29 5,29

10 424 LAURA GIRALDEZ GIL AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,87 4,57 4,64 4,26 4,64

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

PESO CADETE FEMENINO



1º 2º 3º 4º

1 503 TERESA DIEZ HERRERO AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 21,94 X X 22,24 22,24

2 264 CELIA GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 17,06 17,94 - 17,25 17,94

3 185 CRISTINA DIEZ SAHUMMACHER AYTO DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 14,64 14,58 15,05 16,76 16,76

4 2010 ISABEL YUN MARTIN FIZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 14,72 11,80 14,53 14,72

5 2003 LUCIA GALAN REDONDO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 14,27 13,66 14,01 11,85 14,27

6 2082 LUZILA-BEGOÑA HERNANDEZ-OZAMIZ HDEZ. CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 13,50 - - 13,50

7 424 LAURA GIRALDEZ GIL AYUNTAMIENTO DE BEJAR 12,83 13,21 11,13 - 13,21 7

8 2009 SOFIA LOPEZ ESCUDERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 11,12 - 13,20 13,20

9 2005 SOFIA GOMEZ CORREDERA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA - 9,47 9,29 X 9,47

LANZAMIENTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA AL ALEVIN Y CADETE

Béjar (Salamanca) 19 de marzo de 2017

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

DISCO CADETE FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 2-2 CA IANUARIUS 0:54,6

2 1-3 AYTO. CIUDAD RODRIGO "A" 0:55,1

3 1-4 AYTO. BÉJAR 0:55,5 10,5

4 1-6 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "A" 0:55,9

5 1-1 VELSALAMANCA 0:56,6

6 2-5 CD LA ARMUÑA "A" 0:59,2

7 1-5 AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 0:59,4

8 2-6 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "D" 1:01,1

9 1-2 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "B" 1:02,2

10 2-4 AYTO. CIUDAD RODRIGO "B" 1:02,4

SC 2-1 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "E" DSC ART 170,7

SC 2-3 CAJA RURAL - ATCO. SALAMANCA "C" DSC ART 170,7

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA ALEVIN Y CADETE

Salamanca 19 de marzo de 2017

4X100 CADETE FEMENINO



PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS PUESTO PUNTOS

1 AYUNTAMIENTO DE BÉJAR 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 10,5 59,5

EQUIPOS CADETE FEMENINO
PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2016-2017
1ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca 12 de marzo de 2017

PUESTO CENTRO
100ml 100mv 1000ml LONGITUD ALTURA PESO DISCO 4x100ml


	PORTADA
	PORT. ALE M
	60ml ALE M
	1.000ml ALE M
	LONGI ALE M
	PELOTA ALE M
	4x60m ALE H
	PORT. ALE F
	60ml ALE F
	1.000ml ALE F
	LONGI ALE F
	PELOTA ALE F
	4x60m ALE F
	PORT. CAD M
	100ml CAD M
	1.000m CAD M
	100mv CAD M
	LONGI CAD. M
	ALTURA CAD. M
	PESO CAD. M
	DISCO CAD. M
	4x100m CAD H
	EQUIPOS H
	PORT. CAD F
	100mL CAD F
	1.000m CAD F
	100mv CAD F
	LONGI CAD. F
	ALTURA CAD. F
	PESO CAD. F
	DISCO CAD. F
	4x100m CAD F
	EQUIPOS F

